MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2020 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do campus São Sebastião do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB, nomeado
pela Portaria No 548, de 06 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, torna público o
resultado preliminar das inscrições deferidas e o resultado preliminar da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado de
contratação de professor substituto de Pedagogia.

CANDIDATO

Tempo de

experiência

na

docência

em sala de

aula na

área de

formação

Experiência

profissional

na área de

formação,

exceto

docência

Titulação Total

Resultado
Preliminar
das
Inscrições

Resultado
Preliminar da
Análise Curricular

1
ARACY ROZA SAMPAIO
PEREIRA

15 8 15 38 DEFERIDA CLASSIFICADA

2
EILANE SINDERCY LIMA
DOS SANTOS

20 10 10 40 DEFERIDA CLASSIFICADA

3
FRANCISCA FERREIRA DE
ARAUJO JUNGER

20 10 10 40 DEFERIDA CLASSIFICADA

4
GRACY RACHEL
FERREIRA DE ARAUJO

20 8 10 38 DEFERIDA CLASSIFICADA

5 LIVIA SANTOS BRISOLLA 15 10 20 45 DEFERIDA CLASSIFICADA

6
MARCOS ROGERIO
MARTINS COSTA

15 8 20 43 DEFERIDA CLASSIFICADA

7
NAIA GARGITTER
CAETANO DE ANDRADE

15 10 10 35 DEFERIDA CLASSIFICADA

8
RENATA APARECIDA DA
COSTA MENDONÇA
AQUINO

20 5 15 40 DEFERIDA CLASSIFICADA

9
SHIRLEIDE LIMA
PREDIGER

20 5 10 35 DEFERIDA CLASSIFICADA

10 SOLANGE CARDOSO 20 10 10 40 DEFERIDA CLASSIFICADA

11
CARLA NEVES DO
NASCIMENTO

15 0 15 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

12
CLAUDEMY FEITOSA E
SILVA

0 0 15 15 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

13
CLAUDIO MARCELO
RAPOSO DE ALMEIDA

0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

14
CRISTIANE GUIMARÃES
PEREIRA

15 0 15 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

15
DANIELA MARIA DOS
SANTOS

20 0 0 20 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

16
DAVIA REGINA
RODRIGUES

15 0 0 15 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

17
DAYANE SANTOS DE
OLIVEIRA BATISTA

5 0 0 5 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

18
DEBORAH RIBEIRO
BAMBIL

5 0 15 20 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

19 DEISE RAMOS DA ROCHA 15 0 15 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

20
DENYLSON DOUGLAS DE
LIMA CARDOSO

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

21 ELIANICE SILVA CASTRO 0 10 20 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

22
ERNESTINA PORTO DA
SILVA

0 10 10 20 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

23
FERNANDA FERNANDES
MUNIZ

0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

24
FERNANDA RACHID
MACHADO

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d

DESCLASSIFICADA

25
GABRYELA DE OLIVEIRA
FERNANDES

5 5 10 20 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

26 IRIS SOARES LOURENÇO 5 0 15 20 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

27
JACQUELINE MOURA
MARTINS

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d

DESCLASSIFICADA

28
JOATAN OSIAS SILVA
LIMA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
itens do
edital 3.3 d
+ f.

DESCLASSIFICADA

29
JOSE EURELIO NEREIROS
DE SOUZA

20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

30
JUSCINEIDE MONTALVAO
DA SILVA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d

DESCLASSIFICADA

31
LAIS CRISTINA DE
QUEIROZ LEITE

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d

DESCLASSIFICADA

32 LETICIA ALMEIDA SILVA 20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

33
LUCIANA PIRES
MEDEIROS

20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

34
LUCIANE DA ROCHA
SANTOS DA CUNHA

15 0 15 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

35
LUCIENE PEREIRA MATOS
DE FIGUEIREDO

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

36
MARCELA NOGUEIRA
SIQUEIRA

5 0 0 5 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

37
MARCIA MATILDE
FERREIRA BARBOSA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d

DESCLASSIFICADA

38
MARIA HELENA DE LIMA
SILVA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.b

DESCLASSIFICADA

39 MEIRE CRISTINA CUNHA 0 10 15 25 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

INDEFERIDA

40
NALVA AGUIAR PERES
MARINHO - - - -

- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

41
NATALIA DOS SANTOS
GONÇALVES

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

42
NILVA DOS SATOS
MOREIRA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital

DESCLASSIFICADA

43
OLIMPO ORDONEZ
CARMONA

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital

DESCLASSIFICADA

44
RAFAELLA SABINO DE
CARVALHO

0 0 0 0 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

45
RAHIANNE GOMES DE
SOUZA

20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

46 RIVIA MARIA DE OLIVEIRA 20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

47
ROGERIO DA CRUZ
SOUSA

20 0 10 30 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

48 SIMONE NUNES VITAL 0 0 10 10 DEFERIDA DESCLASSIFICADA

49 SIMONE ULER LAVORATO - - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

50
VALERIA RAMOS DOS
SANTOS

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.f

DESCLASSIFICADA

51
ZILANEIDE FREIRE
CHAVES

- - - -

INDEFERIDA
- conforme
item do
edital 3.3.d
+ f

DESCLASSIFICADA

(documento assinado eletronicamente)

MONICA PADILHA FONSECA

Presidente da Comissão

Portaria 122/2019 - DGSS/RIFB/IFB, de 20 de dezembro de 2019

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040